3/10/2019 BBVA

BBVA '8

03/10/2019 3:02:48 PM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
03/10/2018

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0158081212
Tioo de operacién:  INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino:- BANORTE/ IXE
Cuenta de depdsito:  072150002767861675
Nombre corto:  NOMINAMIGU
Imporie: $2,32-1.00
Fecha de operacion: 03/10/2018
Forma de deposito: MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago:  VIATICOS A 0JO LAGUNA RECOGER CAMIONETA
ﬁeferencia nﬁmérica: 031019 . o
Clave de rastreo:  BNET01001910030002780193
Hora de Operacién:  15:02:49

Folio de internet: 7540296537

Datos del beneficiario
Nombre: MIGUEL ANGEL MIRAMONTES SOLIS

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https://www.banxico.org.mx/cep/
Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

@ El traspaso se encuentra en procese de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depdsito en el
banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

cold4d™

https://iwww37.bbvanet. com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServlet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_op... 1/1




30/8/2019

https:l/wwwz.bbvanet.com.mxlmexioonetZlmexicone&fOperacionCBTFServlet?pmc

BBVA

30/09/2018 4:33:37 PM

Mis operaciones frecuenies -

T

BBVA

raspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

30/09/2019

Resultado del fraspaso

Datos del beneﬁ‘ciario'

@ Puedes obtener tu Comprobante Elecirdnico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
hitps://www.banxico.org.mx/cep/
Este vinculo se activaré a mas tardar

Cuenta de retiro:
Tipo de éperacién:
Banco destino:
Cuenta de depééito:
Nombre corio:
Importe:

Fecha de operacion: 7
Forma de depési’co:'
Concepio de pago:
Referencia numérica:
 Clave de rastreo:
Hora' de Operécién:

Folio de internet:

Nombre:

0158081212

BANORTE/ IXE

072150002767861675

NOMINAMIGU
$2,321.00
30/09/2019
MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS A OJO LAGUNA RECOGER CAMIONETA

300919

BNET01001909300002304813
16:33:37

6859814312

" INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

MIGUEL ANGEL MIRAMONTES SOLIS

dentro de los cinco minutos siguientes 2 la aceptacion de la operacion.

COMPROBANTE

f’? El traspaso se encuenira en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar ¢l depdsito en el

““ banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERC BBVA BANCOMER.

eso=transinter_frecuente ._pr&operacion=transinter_frecuente_op. .
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3/10/2019

BBVANet - Cuenta de cheques y ahorro

BBVA

03/10/2019 - 2:18:17 PM

~aniz ~an f sin ok s
Lugenta con / Sin cneguer

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

03/10/2019
Numero de cuenta:
Fecha Concepto / Referencia
30-09 SPEI ENVIADO BANREGIO/0002357085 058
0300919MANUEL ALONSO FLORES F. 5 CONS
30-09 SPEI ENVIADO AZTECA/0002355020 127
0300919MA CONCEPCION AREVALO F. 917D
30-09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0040130014
BNET 0137178433 IND LACTEOS COMPRA
30-09 SPEI ENVIADO SANTANDER/0002350606 014
0300919FLOR IBETH MARQUEZ F D75B CONS
30-09 SPEI ENVIADO BANCOPPEL/0002349023 137
0300219EDGAR M. GALLARDO F. 6D2 CONSI
30-09 SPEI ENVIADO SANTANDER/0002347203 014
~ 0300919LUIS FDO. MONTILLA F. 64 CONS.
30-09 SPEI ENVIADO BANORTE/IXE/0002344951 072
0300919CARNE SECA ABUELA LICHA F, D96
30-09 SPEI ENVIADO SANTANDER/0002343315 014
0300919DANIELA A. BARRON F. 005 CONS.
30-09 SPEI ENVIADO SANTANDER/0002341057 014
) ‘ 0300919MONICA CANTU F. 26091901 CONSI
30-09 DEPOSITO EN EFECTIVO/0017483
30-09 DEPOSITO EN EFECTIVO/0017482
30-09 DEPOSITO EN EFECTIVO/0017481
30-09 DEPOSITO EN EFECTIVO/0017480
30-09 DEPOSITO EN EFECTIVO/0017479
30-09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0027663081
: BNET 1559570830 KARINA HDEZF A 10
30-09 DEPOSITO EN EFECTIVO/0017477
30-09 SPE| DEVUELTOBANORTE/IXE/0002335717 072
0300919ROCIO ANDAZOLA REP. CAJA CHICA
30-09. SPEI ENVIADO BANORTE/IXE/0002335717 072
i 0300919RCCIO ANDAZOLA REP. CAJA CHICA
20-09 SPEI ENVIADO BANREGIO/0002333942 058
0300919MA. SOCORRO MTZ. F. A28 CONSIG
30-09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0027663028
i BNET 2929994017 WENDY CHAVEZ F 08
30-09 SPEI ENVIADO BAJIO/0002329478 030
) 0300919ROSALIO HDEZ F. 7473 CONSIG. S
30-09 SPEI ENVIADO AFIRME/0002321941 062
0300919EMILIANO VARGAS F. 295 CONS. S
30-09 SPEI DEVUELTOBANORTE/IXE/0002319914 072
~ 0300919LA SOTOLERA F. 850 CONS. MAYO
30-09 SPEI ENVIADO BANORTE/IXE/0002319914 072
¥ 0300919LA SOTOLERA F. 850 CONS. MAYO
20-00 SPEI DEVUELTOBANORTE/]XE10002309578 072
~ 0300919LUIS E. ZARATE F. DSFF CONS. S
30-00 SPEI ENVIADO BANORTE/IXE/0002309578 072
~ 0300919LUIS E. ZARATE F. D5FF CONS. S
30-09 SPEI ENVIADO SCOTIABANK/0002307384 044
0300919GPO. ONA PECANS F. AFAD12 CONS
30-09 SPEI DEVUELTOBANORTE;’IXE/ODOZSMB13 072
T 0300919VIATICOS A 0JO LAGUNA RECOGER
30-09 SPEI ENVIADO BANORTE/IXE/0002304813 072
0300919VIATICOS A OJO LAGUNA RECOGER
30-09 SPEI RECIBIDOSANTANDER/0006378925 014
) 8723755FACTURA NH6E15
30-09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0002668028
i BNET 2862256606 ROSA E FLORES F 22
30-09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0002668022

https:/Avww1 5.bbvanetoom.mxfmexiconetzlmexiconethOperacionCBTFServlet?proceso=posicion_global |_pr&operacion=movimientos_cuentas_opé&a...

- Mes anierior -

Sepiiembre

0158081212

Cargo
$1,090.40
$ 1,856.05
$1,648.00
$ 2.,419.50

$232.00

$ 4,500;00
$ 1.1-40.00
7$ 800.40

$ 3,134.00

$21,857.20

$ 641.05
$ 5,660:80
IS 8,241.50
$4,092.25

$1,822.30
$536.00

$ 1 577 60

$91. 86
$2,321.00

$ 3,530.01
$1,995.00

Abono

$ 1.469.00
$2,000.00
$2,342.27

$ 1,147.75

$607.03

$482.99

$641.05

$ 536.00

$1,577.60

$2321.00

$12,815.98

Detalle de movimientos

Szldo
$.203,493.24
$ 204,583.64
$ 206,439.64
$208,087.64

$210,507.14

$210,738.14

$215,238.14

$216,379.14

$217,179.54
$220,313.54

$218,844.54

$216.,844.54

$214,502.27
$213,354.52
$212,747.49
$ 234,604.69
$234,121.70
$233,480.65

$234,121.70

$ 239,782.50

$248,024.00

$ 252,116.25

$ 254,038.55

$ 253 502. 55

$ 254,038.55

$252,460.95

$ 254,038.55

$254,13041 *

$251,808.41

$ 25413041

$ 241,314.43

$ 244,844 44

17



Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Direccién o Departamento
RFC

Numero de empleado
Presente :

Fomento y Desa;rollo Artesanal del Es_taao d_e:Cﬁ{huéﬂug :

FODARCH

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIO DE COMISION

30 de Septiembre

de 2019

Miguel Angel Miramontes Solis

Comercializador

Area Comercial

MISM830414RY6E

37

Por medio del presente, me permito informar a usted gue ha sido designado para realizar la comisién que

enseguida se detalla:

Actividad: Traslado de 2 Pick Ups al km 100 carr. Chihuahua a Cd Juarez ( Toyota Tacoma y Dodge Ram ) para dejar

la primera a Gabriel debido a que el vehiculo que llevaba él se averio y poder remolcar este ultimo a las instalaciones de Fodarch

Me acomparia Miguel Angel Soto Morales

Lugar: Km 100 carr. Chihuahua a Cd Juarez

Periodo: 30 de Septiembre de 2018

Atentamente:

™,

\ LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTOR

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado



€% |FODARC
B9 |
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
' RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS
BUENO POR: $2,321.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: VIAJE A AUXILIO VIAL A COMPARNEROS DE FODARCH POR VEHICULO AVERIADO Y REMOLCAR ESTE ULTIMO A FODARCH
CHIHUAHUA, CHIH. A 30 de SEPTIEMBRE DE 2019
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDC MATERNO, NOMBRE (S) R.F.C. NUM. DE EMPLEADC: ADSCRIPCION: NUM. OFICIC DE COMISICN :
FOMENTO Y DESARROLLO
MIRAMONTES SOLIS MIGUEL ANGEL MISM830414RYE a7 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH /2019
CHIHUAHUA

PUESTO DEL COMISIONADO:

PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION:

TOTAL DEL DIAS:

LUGAR DE LA COMISION:

km 100 carr. Chih-Juarez

RECIBE:

DIRECTORA

C. ISELA MARTINEZ DIAZ

COMERCIALIZADOR 30 de Septiembre de 2019
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 300
RENDIMIENTO (10 O 5) 4 $ 2,045.00
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $20.00 NO DE CASETAS 4 ] 276.00
TOTAL PASAJE $ 2,321.00
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
[ NUM. DE NOCHES: | HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $ -
‘ NUM. DE SALIDAS/HORA: | ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ -
TOTAL VIATICOS $ -
TOTAL $ 2,321.00
#
AUTQRIZO:




FODARCH

FARA0 Y LELAARGG AITELNAL
DELTSTADD BX Gilapid

Ll
g3

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : Auxilio Vial

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 30 de septiembre de 2019

a compaifleros varados por averia mecanica

Datos de la Comision

Nombre del Comislonado ( Apellido Patemno, Apellido Materno y Nombre(s) :

RFC

Num. Oficio de Comision :

MIRAMONTES SOLIS MIGUEL ANGEL

MISM830414RYE

FODARCH /2018

Fecha de comision = 30 de Septiembre de 2019

Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
30-sep-19 VD 87860 COMBUSTIBLE COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA §1,045.00
30-sep-19 VD 87866 COMBUSTIBLE COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA $1,000.00
30-sep-19 P444132 CASETAS FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA $276.00
Total Pasajes $2,321.00
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Qrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Praveedor o Prestador de Serviclo Importe
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $0.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son cierfos y que estoy enterado de las Total Gastos $2,321.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de Ja Comisién como (-) Pasajes y Viéticos recibidos $2,321.00
por la falsedad de los datos asentados
Saldo a favor o a Cargo(-) $0.00
Qaste) 204s. (4}
G | o s “a
155

AUTORIZACION

s

/M\ .

WA

————
: %-v/

MIRAMONTES SOLIS

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

LIC. MARIA DEL R. JWUR\LLO EARBAJAL LIC. R. IS] MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA FODARCH

CDMEROQLIZADUR

<J



REGIMEN FISCAL:

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

Usuarios Ordinarios
Folio Fiscal:
85318468-167E-4815-BC28-6DABISBFBO3A
Fecha y Hora de Certificacién:
2019-09-30T14:37:05
No de Serie del Certificado SAT:
00001000000407908743
No de Serie del Certificado del Contribuyente :
00001000000413455725

FIBRA ESTATAL
CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8

Version: 3.3

CLIENTE

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA

FACTURA

FECHA Y HORA DE EMISION: 2018-09-30 13:29:14

poXE

Calle: Av. Nifios Heroes, No: 1101, Colonia: Centro, CP: 31000, Chihuahua, LUGAR DE EXPEDICION : 31350
Chihuahua, México '
— CAES502279F8 SERIE Y FOLIO : P444132
“1so del CFDI: GO03 - Gastos en general MONEDAG WX
FORMA DE PAGO: TIPO DE COMPROBANTE:
01 - Efectivo I - Ingreso
METODO DE PAGO:
PUE - Pago en una sola exhibicién
Clave Producto No. de Clave ; Unidad de L : SAr
o Servicio |dentificacion Unidad Cantidad Medida Descripcion Descuento Precio Unitario Importe
; MAS5024059997 Sacramento
93161700 Cc62 1 No Aplica 2 NORTE/SUR A1 $69.00 $69.00
93161700 c62 1 No#plica | MA2021397571 Sacramecito $69.00 $69.00
: MA3043495576 Sacramento
93161700 Cc62 1 No Aplica 4 SUR/NORTE A1 $69.00 $ 69.00
: MAS5024058821 Sacramento
93161700 c62 1 No Aplica 2 NORTE/SUR AT $69.00 $ 69.00
CANTIDAD CON LETRA DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100.-MXN Subtotal: $276.00
Total: $276.00

http://www,paxfaxturacion.com/

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PeqGdj+trdaOhody6+H0JO7Z1jxmH1+Ti3wNIJfc28rZZ02nMoBmQlayg1PV2ABaiOMeRgRUCJPfudw4wU2Ry20N/i0pNsc7g+n20PfY goQew/6n
ctdJYrhHR8Ub4kXTINKVYNKnPJIgduvm78VdMNNocNXXS8QF nQ+iuSKsz155HPzM7Fahby XXWAnQa0q1NkuGuudhCfn6PzoyrL UvwwKtsZb/E

Uygsf08UsIYL8VhecNktmaZt4JpGt5lshzXOgPZrTeNXcOWIquQvGyipiBYYSYOpP7+EWj7tdq8ix1vgOhKINGOvD 1RHwWgJZQJsO3AzZ+ 1vQk5nzE+
28/SMX1g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[11.1|85318468-167e-4915-bc28-6dab95bfb032|2019-09-
30T14:37:05|CFA110411FWS5||PeqGdj+trdaChody6+H0JO7Z 1jxmH1+Ti3wNIJfc28rZZ02nMoBmQlayg 1PV2ABaiOMeRgRUCJPfugwawU2Ry20
N/i0pNsc7q+n20PTYgoQew/BnctdYrhHRBUb4kXTINKVYNIKnPJIgduvm78VdMNNocNXXS8QFnQ+iuSKsz155HPzM7FahbyXXWAnQa0q1Nku
GuudhCin6Pzoyrl UvvKtsZb/EUygsf08UsIYL8VheNktmaZtdJpGiSIshzXOgPZrTeNXcOWIquQvGvipiBYYSYOpP7+EW]7tdq8ix1vgOhK7NGOVD 1R
HvvgJZQJsO3Az+1vQk5nzE+28/SMX1g==|00001000000407908743||

SELLO DIGITAL DEL SAT:

LQKGC+nVIXGprq96i2h4fEpDFnv8ol5mDfjJutpCZtQGJgdgDNKB/vh+tGemgsr3HjOeANSMnsxo+ZfkH/VB2EmAR+pIHjX Y 1ZHPACGCTIbAZYT

Ex0C+RuOWRdiyRNFY5dzNLctlpg3R45pOa+qWygwXEB6jGd/dB3RIdnj4uoZ TmnryAvEZ+990biiG7EF DzkvlYoXAXeBoyQaAlvDA24WAMHAWK
IJR+MYn728qCUaif3hWrS3vTDS7VvLJ5kz80CVEPx70HqcJoTUO7WL7byxBQHh3JW1awL5NYkfit0j3+oUDJepNPdZJF3fMCyLDH3EF73XHYD)
j8R1lc0Q==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 1de1



COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV

PHILLIPS AV, POLITEONIGO NACIONAL, No, 4704

COL. LOMAS LA SALLE !
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA GHUPQLU,M&S Ll
C.P. 31214, MEXICO T pampeod: 3
TEL/FAX: 6144833500
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARR. CHIH. CD. JUAREZ ESQ. CARLOS OCHOA No. 21900 GRANJAS DEL VALLE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31183
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. VD 87866
FOLIO FISCAL | 578a6728-cc46-4ea8-99ac-95becae1a746
LUGAR DE EXPEDICION 31214
FECHA: 2019-08-30 HORA: 10:09:53 R.F.C.. CAE9502279F8 USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 20230872
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV NINOS HEROES 1101
CENTRO
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO,C.P. 31000
Cantidad | U.de M. I No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
52,0560 LTR Litro 32025 15101506 32025 (02) REGULAR $16.619026 $865.12 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 96567037-0

Sello Digital del Emisor:
YKFZ9hZ10C40gwvkfym2bakUyG7Pdzx0dpOzWUMIBETmJspLIbB4njIQFqYCdpKkUWOyUOb008aESummxuw1 UkmhsEOtHICECLLIWZvYvrMUaRsIbZkKypsu2hleQSjFy X Rx65
7zngYKkRAxL7n2Sw77JRIXcYzot3y100beokRHQ+nBMU4dbBOhGnWpSyOzDAC3Bs 1 4dbR++NnkZtDOUKTtEAUTIQ Y e5TnuMe7j29PjL 1 HvcOGCF VSCzlzHmrmADzXjFvbnXcOfk/
ED5DHwSrlIFaRBUBDGRhAIZXZZljpga7yj4s4|33f/3Pbft+ws3tV3IGajOy2uYn8H3jKrTTw==

Sello del SAT:
14Z2mvbKoRYO/Ifp7v2Zt9VV/8gDtANIHEDtkvRIUQBUZXuei7Zc3AS]d[Sgz61ZkEVdpgljvghBY T4pM7F+jh4WTpn1ggQnTeSe pEK Tvzetye0FhJOSEcOU4KRCBS591 h2k+Hk8vjMvnu
BalaQrsl24ZK1nAAa052xyfWxgRNwALigsyRQOypnFTLIGNvRwLeMKU4tzd7C+wX/GePjhjUmm+70WxJ 7xoBG5jDDZC8+i9UdDMuToAdfM4kuFFy2XEAQIVLseR3NK7Rs5aZ1iCl
tgo00FNfhxjBaRhoXT+PZ/eNObXF8ujAUKQKGLHSK3dONPK/Y8btBIgW3YEUJyoA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
|11.1|578a6728-cc46-4eaB-99ac-95becae1a746|2019-09-30T11:10:00|EDI101020E99| YKFZShZ 1 0C40gwvkiym2bakUyG7Pdzx0dpOzWUMIBETmJspLIb84njlQFgYCdpKkUWOy
UObo08aEBummxuw1UkmhsEOtHICECLLIWZvYvrMUaRs|IbZkKyp8u2hleQSjFyXRx657zng YKRXL7n2Sw77JRIXcYzot3y100beokRHQ+nBMU4dbBOhGNWpSy0zDAC3Bs14dbR
++NnkZtDOUKTEUTIQYe5TnuMe7j29PjL1Hve0GeFVESCzlzHmrmADzXjFvbnXeOfk/ED5SDHwerIFaRBUBDGRhAIZXZZIjpga7yjds4j33/3Pbit+ws3tV3IGajOy2uYn8H3iKrTTw==
|00001000000405428713|

Importe en letras:
(un mil pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 8985)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $865.12
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $134.88

Efectos Fiscales al Pago
g TOTAL  $1,000.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2019-09-30T10:09:53 - Fecha y hora de certificacion: 2019-09-30T11:10:00
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403195208 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion eFectrc’mt{/:a - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV

PHILLI A POLITECNIGO NACIONAL. N 4705

COL. LOMAS LA SALLE " ¢ S
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA & GHUPU*L[W'&
C.P. 31214, MEXICO j poanpeesd: 3,
TEL/FAX: 6144833500
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARR. CHIH. CD. JUAREZ ESQ. CARLOS OCHOA No. 21900 GRANJAS DEL VALLE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31183
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. VD 87860
FOLIO FISCAL 3da04b2f-b9aa-41e8-9114-21cfece3d663
LUGAR DE EXPEDICION 31214
FECHA: 2019-09-30 HORA: 09:54:52 R.F.C.: CAES9502279F8 USQ CFDI: GO03 Gastos en general
CLIENTE: 20230872
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV NINOS HEROES 1101
CENTRO
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO,C.P. 31000
Cantidad | U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
54,3990 LTR Litro 32025 15101506 32025 (02) REGULAR $16.618872 $304.05 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 96566996-0

Sello Digital del Emisor:
Uial6BnhpU2sF5q7tvj8mgbgEcT7fKuHJ3Fgska+gOj+mQrSGES/MHOTOAQIBAJ1 ShceBTOyYIsNYLgRZT8/vzNi2GFRIYIVpivY1Z21n1 QbDtuX82TeSuZmWuAporMcgXkEA/EICSii
TV5ra50t1mi9OXLsYyINR8YEVLNJJQSIPe94GS+wRRa6F4/MXAoLdaWpObfTHTRKLK3tvSUtdtzDdOBhODEsCjdgGLhNASn3dES 1 EVUKX5/irWRoJtr6aZyKNVGU+GhPQvDal8tg
OxLej34KQI/7TyGzZffngAyrbKFCS4bbkxMUqK93q02z5zv4BuolNFxOdDvaPTREYCzQ==

Sello del SAT:

EAQIDPIp63X4qCaBCiS1gPEGJt1 Arwdjwgo8UCWBENJOVNIVguSA5VGEtQOb5MI+Y1 p+MNhSAdkrVCy1 RrZ7YY3jDxwnJUgvNwizmwPv2YufgFH/Z8xpgB33dinie TcogX5FiJ5i13
BJy7HYIhHOede1R4rhVETAFIHW24PG1gD5cOMSEyITy TKItPvuoS2YVYz6VV4bOPHgIXUDO/gbQeKuH7711 7025FQhMyFnVwYz7DnmQOMJFX9UUb306D0we+mUIBd1V10A
dIodHNPOBbI7TOLSTSHPYoc3OfQVMOUTrGTHd TV Cx+KMsNuCo7uPgCbNBKb7Zg5KUnrumSRA==

Cadena Qriginal del Complemento de Certificacién digital del SAT:
[|1.1|3da04b2f-b9aa-4fe8-9114-21cfece3d663]2019-09-30T10:55:00|EDI101 020E99|Uial6BnhpU2sF5q7tviBmgbg EcT7{KuHJ3Fgska+gOj+mQrSG6S/MHOfOAQEAJ1ShceSTOY
ISNYLgRZT8/vzNi2GFRiYIVplvV1Z21n1QbDtuX82TeSuZmWuAporMcg XKEA/ElCSiiTV5ra5ot1 mfIOXLsYyINR8Y6VLNJJQ5IPe94GS+wRRa6F4/MXAoLdaWpObf7HTRKLK3tvS
UtdtzDdOBhODEsCjdgGLhNAsn3dES1 EVUkXS.firWRthrGaZyKNVGU+GhPQVDaiBthxLcj34KQWTszZﬁnqurbKFCS4bbkxMUqK93qDzSzv4BuoINFdeDvaPTRtYCzQ::\DD
001000000405428713||

Importe en letras:
(un mil cuarenta y cinco pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $904.05
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $140.95

Efectos Fiscales al Pago
TOTAL $1,045.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2019-09-30T09:54:52 - Fecha y hora de certificacion: 2019-09-30T10:55:00
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403195208 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturaciénpelectrénica - EdifactMx / ControlGas
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